70000,  EL  CUMPLIMIENTO  DE  TODAS  Y CADA UNA DE LAS OBLIGACIONES QUE SE DERIVEN DEL CONTRATO DE OBRA PÚBLICA A
PRECIOS  UNITARIOS  Y TIEMPO DETERMINADO NÚMERO CTTO/MSL/472/FAISMUN-003/2024 DE FECHA 24 DE MAYO DE 2024, CON UN MONTO
TOTAL  DEL  CONTRATO $1,170,702.83 (UN MILLÓN CIENTO SETENTA MIL SETECIENTOS DOS PESOS 83/100 M.N.) I.V.A. INCLUIDO CON
UN  PLAZO  DE EJECUCIÓN DE: 45 (CUARENTA Y CINCO) DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DEL DÍA 27 DE MAYO DE 2024 AL DÍA 10
DE  JULIO  DE 2024,  LA  PRESENTE FIANZA EQUIVALE AL 10% (DIEZ POR CIENTO) DEL IMPORTE TOTAL CONTRATADO QUE IMPORTA LA
CANTIDAD DE $117,070.28 (CIENTO DIECISIETE MIL SETENTA PESOS 28/100 M.N.) INCLUYENDO EL I.V.A., RELATIVO A LA EJECUCIÓN
DE LA OBRA PÚBLICA DENOMINADA: CONSTRUCCIÓN DE CANAL DE RIEGO CON CONCRETO HIDRÁULICO EN EL RAMAL PASO PETAPA UBICADA
EN  LA  LOCALIDAD  DE LOS ABUELOS, DEL MUNICIPIO DE SANTIAGO LAOLLAGA, DISTRITO DE TEHUANTEPEC, OAXACA.